令和４年７月２７日

事 業 主 様

担 当 者 様

関西文紙情報産業健康保険組合

「心の健康講座（オンデマンド配信）」講演動画の配信について

平素は当健康保険組合の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、健保連大阪連合会から標記の連絡が下記のとおりありましたので、どうぞご活用

ください。

記

１．内  容 テーマ 「働き盛りのメンタルヘルス」～病気でも前向きに～

講 師 大阪大学大学院 人間科学研究科 未来共創センター

招へい教授 石蔵 文信 先生

２．動  画

①ＵＲＬ https://youtu.be/is17o6n-IWk （講演時間５９分２０秒）

②動画配信期間

令和４年７月２７日 （水）１３時から

令和４年８月２６日 （金）１３時まで

※講演動画等の著作権・肖像権は、健保連大阪連合会および講師に帰属します。

当該動画等を、権利者の許可なく録画・複製または第三者へ提供することは、

一切認められておりません。

https://youtu.be/is17o6n-IWk